

BI.IP.6220.17.2024.KS

Sprostowanie
OBWIESZCZENIA
Burmistrza Brześcia Kujawskiego
o wszczęciu postępowania

Burmistrz Brześcia Kujawskiego prostuje oczywistą omyłkę pisarską w obwieszczeniu z dnia 30 października 2024 r. znak: BI.IP.6220.17.2024.KS o wszczęciu postępowania administracyjnego i wystąpieniu do organów opiniujących w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach na realizację przedsięwzięcia polegającego na *Wykonaniu urządzenia umożliwiającego pobór wód podziemnych z utworów neogeńskich otworem studziennym nr 1 do głębokości 95,0 m, o wydajności do $Q = 30,0 \text{ m}^3/\text{h}$, projektowanym na terenie działki o nr ewid. 150/1 obręb 0019 Redecz Krukowy, gm. Brześć Kujawski oraz gospodarowanie wodą w rolnictwie polegające na melioracji – nawadnianiu ciśnieniowym upraw na terenie gruntów ornych na obszarze powyżej 5,0 ha, zlokalizowanych na terenie gospodarstwa rolnego prowadzonego w miejscowości Redecz Krukowy.*

Nazwa przedsięwzięcia jest: *Wykonanie urządzenia umożliwiającego pobór wód podziemnych z utworów neogeńskich otworem studziennym nr 1 do głębokości 95,0 m, o wydajności do $Q = 30,0 \text{ m}^3/\text{h}$, projektowanym na terenie działki o nr ewid. 150/1 obręb 0019 Redecz Krukowy, gm. Brześć Kujawski oraz gospodarowanie wodą w rolnictwie polegające na melioracji – nawadnianiu ciśnieniowym upraw na terenie pastwisk trwałych oraz gruntów ornych na obszarze powyżej 5,0 ha, zlokalizowanych na terenie gospodarstwa rolnego prowadzonego w miejscowości Redecz Krukowy.*

Nazwa przedsięwzięcia winna brzmieć: *Wykonanie urządzenia umożliwiającego pobór wód podziemnych z utworów neogeńskich otworem studziennym nr 1 do głębokości 95,0 m, o wydajności do $Q = 30,0 \text{ m}^3/\text{h}$, projektowanym na terenie działki o nr ewid. 150/1 obręb 0019 Redecz Krukowy, gm. Brześć Kujawski oraz gospodarowanie wodą w rolnictwie polegające na melioracji – nawadnianiu ciśnieniowym upraw na terenie gruntów ornych na obszarze powyżej 5,0 ha, zlokalizowanych na terenie gospodarstwa rolnego prowadzonego w miejscowości Redecz Krukowy.*

Pozostała treść obwieszczenia pozostaje bez zmian.

Z up. BURMISTRZA
Brześcia Kujawskiego

mgr Maciej Leszczyński

Kierownik Referatu Gospodarki Przestrzennej
i Ochrony Środowiska

Niniejsze obwieszczenie zamieszczono na:

1. Tablicy informacyjnej w siedzibie Urzędu Miejskiego w Brześciu Kujawskim
2. Tablicy informacyjnej sołectwa Redecz Krukowy, gm. Brześć Kujawski
3. Tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Osiecin
4. Stronie internetowej BIP Gminy Brześć Kujawski: *dział ochrona środowiska, zakładka obwieszczenia Burmistrza*